

# CarFlex Leasing A/S

Gåseagervej 10D st  
8250 Egå

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2020

Alex Sivebæk  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

CarFlex Leasing A/S

Gåseagervej 10D st

8250 Egå

e-mailadresse: [kontakt@carflexleasing.dk](mailto:kontakt@carflexleasing.dk)

CVR-nr: 38842811

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive leasingvirksomhed og køb og salg af biler samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør -277 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		689.224	4.780.379
Eksterne omkostninger .....		-805.870	-4.378.234
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-116.646</b>	<b>402.145</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-132.580	-9.246
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-249.226</b>	<b>392.899</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-27.941	-16.109
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-277.167</b>	<b>376.790</b>
Skat af årets resultat .....		0	-84.012
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-277.167</b>	<b>292.778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-277.167	292.778
<b>I alt .....</b>		<b>-277.167</b>	<b>292.778</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		8.746	11.561
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.746</b>	<b>11.561</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.746</b>	<b>11.561</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		525.843	655.508
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>525.843</b>	<b>655.508</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		17.648	33.667
Andre tilgodehavender .....		91.204	80.315
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>108.852</b>	<b>113.982</b>
Likvide beholdninger .....		47.342	283.424
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>682.037</b>	<b>1.052.914</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>690.783</b>	<b>1.064.475</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.001	500.001
Andre reserver .....		292.778	
Overført resultat .....		-277.167	292.778
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>515.612</b>	<b>792.779</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		24.149	31.430
Skyldig selskabsskat .....		54.202	84.012
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		96.820	156.254
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>175.171</b>	<b>271.696</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>175.171</b>	<b>271.696</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>690.783</b>	<b>1.064.475</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret